



Wyszogród, 20 maja 2021r.

**GMINA I MIASTO
WYSZOGRÓD**
ul. Rębowska 37
09-450 Wyszogród
NIP: 7743211407 REG: 611015508

Wszyscy wykonawcy

Wyjaśnienia treści SWZ w związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania przetargowego :

IKR.271.162021 — Przebudowa drogi gminnej nr 291546W o łącznej długości 1667,00 mb

Pytanie 1.

Na odcinku nr 1 o dł. 727m w km 0+278 występuje poszerzenie nawierzchni na łuku do szer. 5,5 m. W zamieszczonym przedmiarze robót nie uwzględniono w/w poszerzenia.

Prosimy o dopisanie.

Odpowiedź :

Na całym odcinku jezdnia będzie miała szerokość 5,0mb.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, że odmulenie rowów nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Odpowiedź :

Element nie jest ujęty w przedmiarze robót i nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, że odmulenie przepustów i ewentualna wymiana uszkodzonych rur przepustowych nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Element nie jest ujęty w przedmiarze robót i nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 4.

Na odcinku nr 1 pod zjazdem w km c.a. 0+655 str. lewa przechodzi kabel teletechniczny, na którym zaprojektowano ułożenie rury osłonowej. Nie ma tej pozycji w zamieszczonym



przedmiarze robót. Prosimy o odpowiedź, czy ułożenie w/w rury osłonowej wchodzi w zakres niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Kabel jest ułożony poniżej strefy oddziaływania pojazdu na kabel, naruszenie struktury podbudowy odbiło by się ujemnie na jakości robót. Rur ochronnych nie zakładać.

Pytanie 5.

W przypadku konieczności ułożenie w/w rury osłonowej prosimy o:

- a) **Zamieszczenie aktualnych uzgodnień z właścicielem sieci**
- b) **Podanie długości i średnicy rury osłonowej oraz dopisanie dodatkowej pozycji do przedmiaru robót**

Odpowiedź :

Nie dotyczy, z uwagi na odpowiedź z pytania 4.- „Rur osłonnych nie zakładać”

Pytanie 6.

Prosimy o podanie z jakiego materiału ma być wykonana podbudowa gr. 7 cm na odcinku nr 2: z kruszywa łamanego 0/31,5 (przedmiar) czy z tłucznia betonowego (dokumentacja projektowa opis techniczny)?

Odpowiedź :

Kruszywo kamienne na wzmocnienie podbudowy, mieszanka do stabilizacji mechanicznej.

Pytanie 7.

Z jakiego betonu asfaltowego należy wykonać warstwę wiążącą: AC11W (przekrój normalny) czy AC16W (opis)?

Odpowiedź:

Warstwa wiążąca z BA AC16W grub. 5cm, jak w opisie

Pytanie 8.

Prosimy o zamieszczenie rysunku Przekrój normalny dla odcinka nr 2



Urząd Gminy i Miasta Wyszogród
ul. Rębowska 37, 09-450 Wyszogród



www.wyszogrod.pl



ugim@wyszogrod.pl



(24) 267-26-



Odpowiedź :

Dla całej drogi obowiązuje ten sam przekrój normalny.

Pytanie 9.

Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji Technicznych.

Odpowiedź :

Na stronie prowadzonego postępowania zamieszczono SST.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród
SEKRETARZ
Gminy i Miasta Wyszogród

Wioletta Dobrowolska

